

Kristinelyst ApS

Elhøjvej 33
8471 Sabro

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2021

Emil Søren Laursen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Kristinelyst ApS Elhøjvej 33 8471 Sabro
	CVR-nr: 36936398 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
Revisor	Søhøjlandets Regnskabskontor v/Keld Th Sloth Nørreskov Bakke 28 8600 Silkeborg DK Danmark
	CVR-nr: 27350755 P-enhed: 1010105893

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er landbrugsproduktion med planteavl og ejendomsudlejning.

Usædvanlige forhold

Der er i året solgt udlejningsejendom, som påvirker årets resultat med 771 tkr.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.336.135	1.820.120
Personaleomkostninger	1	-6.000	-6.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-847.593	-789.478
Resultat af ordinær primær drift		1.482.542	1.073.302
Andre finansielle indtægter		4.947	3.337
Øvrige finansielle omkostninger		-343.161	-434.873
Ordinært resultat før skat		1.144.328	593.106
Skat af årets resultat		-81.792	-200.651
Årets resultat		1.062.536	392.455
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.062.536	392.455
I alt		1.062.536	392.455
Særlige poster fra resultatopgørelsen	Note 2		

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		7.442	19.722
Immaterielle anlægsaktiver i alt		7.442	19.722
Grunde og bygninger		48.691.396	50.101.105
Produktionsanlæg og maskiner		5.728.837	5.841.794
Materielle anlægsaktiver i alt		54.420.233	55.942.899
Andre værdipapirer og kapitalandele		61.709	46.874
Finansielle anlægsaktiver i alt		61.709	46.874
Anlægsaktiver i alt		54.489.384	56.009.495
Råvarer og hjælpematerialer		156.900	299.363
Varer under fremstilling		41.965	94.965
Fremstillede varer og handelsvarer		1.734.659	1.898.183
Varebeholdninger i alt		1.933.524	2.292.511
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.064	55.926
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		69.846	66.647
Andre tilgodehavender		1.797.000	96.564
Tilgodehavender i alt		1.900.910	219.137
Likvide beholdninger		21.636	8.409.014
Omsætningsaktiver i alt		3.856.070	10.920.662
AKTIVER I ALT		58.345.454	66.930.157

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Overkurs ved emission		18.940.926	18.940.926
Overført resultat		2.112.747	1.050.211
Egenkapital i alt		21.303.673	20.241.137
Hensættelse til udskudt skat		2.851.399	2.939.644
Hensatte forpligtelser i alt		2.851.399	2.939.644
Kreditinstitutter i øvrigt		27.714.329	29.314.765
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.383.287	3.273.682
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	31.097.616	32.588.447
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		2.258.941	9.825.124
Leverandører af varer og tjenesteydelser		297.530	984.024
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		525.440	329.676
Periodeafgrænsningsposter		10.855	22.105
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.092.766	11.160.929
Gældsforpligtelser i alt		34.190.382	43.749.376
PASSIVER I ALT		58.345.454	66.930.157

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Løn og gager	6.000	6.000
I alt	6.000	6.000

2. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Der er i regnskabsåret opnået en engangsgevinst ved salg af udlejningsejendom, som påvirker det regnskabsmæssige resultat med 771 tkr. Posten indgår i bruttofortjenesten, da det er en del af andre driftsindtægter.

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Restgæld efter 5 år: 24.009.692 kr.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Kristinelyst Holding ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

Ud over normal driftsrisiko, er der ingen yderligere eventualforpligtelser.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Gæld til realkreditinstitutter fremgår af balancen. Den bogførte værdi af de pantsatte ejendomme udgør 48,7 mio.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	1